

گزارش

علی‌نژاد:

ایران قطب دوم ووشو دنیاست

■ **شرق:** «ایران بعد از چین بزرگ‌ترین قطب ووشو دنیاست.» این صحبت‌های مهدی علی‌نژاد رییس فدراسیون ووشو است که بعد از نایب قهرمانی تیم ملی کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان ترکیه می‌زند. او معتقد است نتیجه‌ای که ووشوکاران ایرانی در این رقابت‌ها به دست آورده‌اند به قدری بی‌نظیر بوده که کشورهای صاحب‌نام ورزش دنیا از اکنون ووشوی ایران را الگوی خود می‌دانند. علی‌نژاد دیروز در نشست خبری این فدراسیون عملکرد تیم‌های ملی کشورمان در مسابقات ترکیه را تشریح کرد و پاسخگوی سوالات خبرنگاران بود. او در ابتدا سطح این دوره از پیکارهای جهانی ووشو را بالا ارزیابی کرد و گفت: «مزمه المپیکی شدن ووشو باعث شده بود تا همه کشورها سرمایه‌گذاری بیشتری را روی این رشته انجام بدهند به‌طوری که حضور آفریقای‌ها چشمگیر بود و اروپایی‌ها هم با آمادگی بهتری نسبت به دوره‌های قبل به این مسابقات آمده بودند. دو سال پیش در کانادا، ۷۲ تیم در این مسابقات شرکت کرده بودند اما در این دوره ۸۷تیم حاضر بودند. من کسب عنوان نایب قهرمانی ایران در این رویداد معتبر را یک رکورد تاریخی می‌دانم. ما برای دفاع از این عنوان چهار ماه پیاپی اردوهای منظمی را زیر نظر چهار سرمربی چینی همراه با بازی‌های تدارکاتی داخلی و خارجی و امکانات ایده‌آل پزشکی، تغذیه و درپاختن به مسایل روحی و روانی در آکادمی ووشو بر گزار کردیم.

برغم اینکه همه فدراسیون‌ها طی چند ماه اخیر به‌خاطر تغییر سیستم ورزش کشور از سازمان به وزارتخانه، با مشکلات مالی همراه بودند اما ما تمام امکانات فدراسیون را در خدمت تیم‌های ملی گذاشتیم تا هیچ کم و کاستی برای این ملی‌پوشان به وجود نیاید.» تیم فدراسیون ووشو با تأکید بر این نکته که با یک ترکیب جوان توانستیم نایب قهرمانی خود را در جهان تکرار کنیم افزود: «صنودیت جدیدی ازادپور یانوی ملایی ووشوی ایران در گوانگ‌جو و علی‌مدقان قهرمان مسابقات جهانی سال ۲۰۰۹ و خداحافظی حسین اوجاقی از تیم ملی شرایط را در این دوره از مسابقات برای ما سخت کرده بود چرا که شانس مسلم سه مدال طلا را از دست داده بودیم. این تیم را در شرایطی آماده کردیم که ۵۰ درصد آن چهره‌های جوان و کم‌تجربه‌ای بودند که می‌انگین سنّی آنها ۲۱ سال بود. ما همین تیم توانست با شش مدال طلا سرلند باشد. پلوتن نیز با سه مدال طلا نشان داندند ساندای زنان ایران پتانسیل بسیار خوبی برای پیشرفت دارد. ضمن اینکه اولین مدال جهانی تالو را هم به دست آوردند. با این حال اگرچه عنوان نایب قهرمانی‌مان در جهان را با یک طلا بیشتر از دوره قبل تکرار کردیم اما معتقدم ملی‌پوشان‌مان شاهکار بزرگی خلق کردند چرا که ایران پس از چین قطب ووشو جهان شناخته شده است.» علی‌نژاد با اشاره به دیدگاه‌های مثبت مسوولان فدراسیون جهانی، ووشو ادامه داد: «هم اکنون کشورهای مطرح جهان ووشو ایران را به‌عنوان الگو معرفی می‌کنند. ایران در طی پنج سال جهش غیرقابل باوری را در ووشو داشته است. ما در هفت دوره مسابقات جهانی (۱۹۹۲-۲۰۰۷) ۱۱ مدال طلا کسب کردیم. این در حالی است که تنها در دو دوره موفق به کسب ۱۱ مدال طلا شدیم.» وی در ادامه المپیکی شدن رشته ووشو اشاره کرد و گفت: «از سال ۲۰۰۱ تلاش برای ورود ووشو به المپیک آغاز شده است. این رشته در سال ۲۰۰۴ به عضویت IOC در آمده و قرار است از میان هشت رشته متقاضی ورود به المپیک ۲۰۲۰ تکلیف سه رشته در سال ۲۰۱۳ مشخص شود. ورود یک خانم به اعضای مدیریت فدراسیون جهانی، افزایش اعضا در قاره‌ها، تشکیل کمیته‌های استنفاف و دویبک تنها بخشی از کارهایی بوده که از سوی کنفدراسیون آسیا برای ورود این رشته به المپیک انجام شده است. به‌طور قطع ورود ووشو به المپیک فرصت جدید برای مدال‌آوری بهتر به ایران خواهد داد»

علی‌نژاد در ادامه در پاسخ به پرسش‌های خبرنگاران درخصوص تمدید قرارداد مربیان چینی با فدراسیون گفت: «به‌طور قطع حضور مربیان چینی و برگزاری مرتب لیگ‌های داخلی و مسابقات قهرمانی کشور از جمله عوامل موفقیت ووشو در این سال‌ها بوده است. ما با آنها به صورت ماهرانه هر زمان که اردو داشته باشیم قرارداد می‌بندیم. مطمئناً اگر بر سر مسائل مالی به توافق برسیم مربیان ساندرا را در هو تیم مردان و زنان، حفظ می‌کنیم اما در تالوی مردان حتما مربی جدیدی را جایگزین می‌کنیم. برای موفقیت باید برنامه چهار ساله داشت. مطمئناً رشته‌های المپیک‌ی شرایط متفاوتی از لحاظ بودجه دارند اما ما هم از بودجه کمیته و وزارت ورزش سهم مناسبی خواهیم داشت هرچند که برای اجرای تمام نیازها ما سختی این دوران را پشت سر گذاشته‌ایم»

در ادامه این نشست، حسین اوجاقی مدیر فنی تیم‌های ملی ووشو کشورمان با بیان اینکه از سال ۲۰۰۷ شاهد ورود یک تفکر حرفه‌ای به ووشو ایران بوده‌ایم، گفت: همه عوامل دست به دست هم داد تا چنین موفقیتی در ترکیه رقم بخورد. تمام بازیکنان در این سال‌ها در خدمت تیم ملی بودند و یک تیم ۱۰۰ نفره پشت ۱۹ نفری بود که راهی ترکیه شده بود. در کنار آن بهر از مربیان خارجی چینی هم به ما کمک بسیاری کرده است. معتقدم هنوز بازی مربیان خارجی استفاده کنیم هر چند که مربیان داخلی خوبی داریم. وی افزود: به‌طور قطع اگر امکانات استاندارد مانند ووشو تهران در تمام کشور باشد، پتانسیل پیشرفت را داریم. تنها نیازمند یک عزم ملی هستیم، در حال حاضر چند سالی است مربیان چینی در ایران آمده و تحول عظیمی را ایجاد کرده‌اند. آنها ساندای واقعی چینی را به ایران آورده و مبارزه را آموزش دادند. به‌طور قطع بهره بردن از آنها در کنار امکانات به سود ما خواهد بود.

شکست ایران در دیدار رده‌بندی جام‌جهانی کوچک موجب شد تا منتقدان کمیته فوتسال بیشتر از قبل عملکرد تیم‌ملی و مسوولانش را زیر سوال ببرند. ایران در آخرین دیدار خود در رقابت‌های «گرنند پری» برزیل با نتیجه ۴ بر یک مغلوب آرژانتین شد و با قرار گرفتن در رده چهارم به کار خود در این تورنمنت پایان داد. حسین شمس، سرمربی سابق تیم‌ملی که پیش از این هم بارها از عملکرد تیم‌ملی و مسوولان کمیته فوتسال انتقاد کرده بود، این بار تندترین حملات را علیه عباس ترابی‌ان و همکارانش ترتیب داد. شمس دیروز تقریباً با تمایلی خبرگزاری‌ها مصاحبه کرد و با پایین دانستن سطح مسابقات برزیل به انتقاد از تیم‌ملی پرداخت. او در این‌باره گفت: «اعزام تیم‌ملی به این مسابقات اشتباه بزرگی بود که فدراسیون فوتبال و کمیته فوتسال مرتکب شد، چراکه شأن تیم چهارم

دنیا را با حضور در تورنمنتی که تنها سه تیمش جزو ۱۰ تیم اول جهان است، پایین آوردند ما شاهد بودیم تیم‌هایی مثل آمریکا که حتی جزد تیم اول جهان هم نیست در این تورنمنت شرکت داشتند و جالب است پس از بردن ۸ بر سفر این تیم هورا هم کشیدیم! همچنین گواتمالا دیگر تیم شرکت‌کننده در این رقابت‌ها، سال پیش در مرحله مقدماتی جام‌جهانی در گروهش چهارم شد. تازه روسیه که یکی از سه تیم قدرتمند بازی‌ها بود، پارسال در گروه خود ما حذف شد!» این مربی فوتسال نمایش صرافت در برابر برزیل و آرژانتین را ضعیف ارزیابی کرد: «مصاف با تیم‌هایی در سطح آمریکا جایی برای ارزیابی و محک بازیکنان و خط‌دفاع و حمله ما باقی نمی‌گذارد. تیم ایران برابر برزیل عملکرد ضعیفی داشت و با چهار گل شکست خورد. همچنین در دیدار رده‌بندی مقابل آرژانتین هم

بحران پرسپولیس ادامه دارد

عقب‌نشینی پنجعلی مقابل رویانیان و کریمی



پرسپولیس همچنان در وضعیت بحرانی به سر می‌برد، هرچند به نظر می‌رسید با انتخاب اعضای هیات‌مدیره باشگاه اوضاع این تیم رو به آرامش می‌گذارد و تصمیماتی که با مشورت در این تیم گرفته می‌شود، باعث بهتر شدن وضعیت تیم شود. اما این روزها اختلافی که بین اعضای هیات‌مدیره در همان ابتدای تشکیل این هیات‌مدیره افتاده، نشان می‌دهد این تیم به‌زودی روی خوش نخواهد دید. محمد پنجعلی یکی از اعضای هیات‌مدیره پرسپولیس اعتقادی به مربی‌گری استیلی ندارد و معتقد است باید مربی دیگری هدایت فرمزپوشان را بر عهده بگیرد. اما به دلیل فشاری که از سوی بقیه اعضای هیات‌مدیره و حتی کاپیتان این تیم به او وارد می‌شود از موضع خود عقب‌نشینی کرده است. روز گذشته پنجعلی به نوعی حرف‌های خود را پس گرفت، رویانیان به تا دگر داده است که دیگر در مورد مسایل تیمی با رئیساها صحبت نکند. پنجعلی در مورد کادر فنی گفت: من تصور می‌کنم از صحبت‌های پیشین من سوءبرداشتی صورت گرفته است ولی اکنون مساله خاصی نیست و من از کادر فنی تیم حمایت می‌کنم و از هوداران هم می‌خواهم با تمام وجود از شش‌مان حمایت کنند. مطمئن هستم اگر پرسپولیس در هر بازی حتی دو گل هم عقب باشد، اما با حمایت هوداران

پس از کسب کرسی در هیات اجرایی کنفدراسیون تیراندازی آسیا

ایران میزبان رقابت‌های سلاح‌های بادی ۲۰۱۳ شد

با به عضویت درآمدن رییس فدراسیون تیراندازی در هیات اجرایی کنفدراسیون آسیاکنون فرصت‌های مناسب‌تری برای می‌آید و فدراسیون کشورمان می‌تواند برنامه و طرح‌های خود به شکل مطلوب‌تری دنبال کند. این اعتقاد مهدی هاشمی، رییس فدراسیون تیراندازی کشورمان پس از کسب کرسی در هیات اجرایی کنفدراسیون آسیاست. این بازی نخستین بار است که فدراسیون تیراندازی ایران موفق شده یک کرسی در کنفدراسیون آسیا به دست آورد و اکنون نکته حایز اهمیت این است که رییس فدراسیون کشورمان چگونگی می‌خواهد از این فرصت به دست آمده استفاده کند. در این میان نخستین فرصت مثبت به دست آمده برای ایران میزبانی مسابقات سلاح‌های بادی قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۳ است. ظاهرا در نشست شنبه شب هیات‌رییس کنفدراسیون تیراندازی آسیا، اعضای این هیات پس از بررسی درخواست‌ها برای میزبانی پنجمین دوره مسابقات تیراندازی سلاح‌های بادی قهرمانی آسیا، کشورمان ایران را به عنوان میزبان دوره بعدی این رقابت‌ها معرفی کردند. این میزبانی شرایطی نصیب کشورمان شد که تیم‌ملی در چهارمین دوره این رقابت‌ها در کویت عملکرد چشمگیری داشت. هاشمی در

این اعتقاد مهدی هاشمی، رییس فدراسیون تیراندازی کشورمان پس از کسب کرسی در هیات اجرایی کنفدراسیون آسیاست. این بازی نخستین بار است که فدراسیون تیراندازی ایران موفق شده یک کرسی در کنفدراسیون آسیا به دست آورد و اکنون نکته حایز اهمیت این است که رییس فدراسیون کشورمان چگونگی می‌خواهد از این فرصت به دست آمده استفاده کند. در این میان نخستین فرصت مثبت به دست آمده برای ایران میزبانی مسابقات سلاح‌های بادی قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۳ است. ظاهرا در نشست شنبه شب هیات‌رییس کنفدراسیون تیراندازی آسیا، اعضای این هیات پس از بررسی درخواست‌ها برای میزبانی پنجمین دوره مسابقات تیراندازی سلاح‌های بادی قهرمانی آسیا، کشورمان ایران را به عنوان میزبان دوره بعدی این رقابت‌ها معرفی کردند. این میزبانی شرایطی نصیب کشورمان شد که تیم‌ملی در چهارمین دوره این رقابت‌ها در کویت عملکرد چشمگیری داشت. هاشمی در

ورزش

چهارمی برزیل حاشیه‌های فوتسال را بیشتر کرد

حمله همه‌جانبه شمس به ترابی‌ان



مثل چند کارشناس دیگر از حضور «ژوراندیرو» (سرمربی اسبق تیم‌ملی) در کنار کادرفنی تیم انتقاد کرد: «صانعی تا آنجایی که می‌توانسته برای تیم‌ملی فوتسال ایران کار کرده است اما زمانی که یکی را مانند «ولو خورخوره» کنارش گذاشتند اعتمادبه‌نفس او از بین رفت. من قبل از سفر تیم‌ملی فوتسال به برزیل پیش‌بینی کرده بودم، آقایان «ژوراندیرو» را به برزیل می‌برند تا کنار تیم‌ملی فوتسال باشند. آنها این مربی برزیلی را برندند تا بعد از مسابقات تیم را به او تحویل بدهند. با این شرایط آیا برای علی صانعی اعتمادبه‌نفسی می‌ماند؟ می‌گویند ژوراندیرو را بردیم که به علی صانعی مشورت و کمک فکری بدهد آنها یا نمی‌دانند یا نمی‌خواهند بدانند که ما با مشورت‌های همین آقا برای اولین بار در آسیا سوس شدیم!» شمس ضمن ایراد گرفتن از مسایل مدیریتی تیم‌ملی در برزیل

از مسوولان وزارت ورزش و جوانان خواست در مدیریت کمیته فوتسال تغییرات ایجاد کنند.

چند مربی دیگر فوتسال مثل محمود خوراکی هم از حضور ژوراندیرو در کنار تیم‌ملی انتقاد کردند، اما این مربی برخلاف شمس نتایج تیم‌ملی را خیلی هم بد ندانست: «به اعتقاد من در دور مقدماتی تیم‌ملی فوتسال ایران اقتدار خود را به رخ تیم‌های هم‌گروهش کشید و با شکست تیم‌هایی چون بلژیک و اروگوئه که در فوتسال دنیا جزو تیم‌های مطرح به شمار می‌روند، به مرحله دوم مسابقات رسید. از شانس بد علی صانعی و تیم‌ملی فوتسال ایران، این تیم در مرحله نیمه‌نهایی به برزیل بهترین تیم فوتسال دنیا برخورد کرد، آن هم در شرایطی که مصطفی نظری، بهترین دروازه‌بان فوتسال دنیا را در اختیار نداشت.» خوراکی با شمس اختلاف‌نظر دارد، او در این‌باره به مهر گفت: «قطعا اگر فوتسال در ایران مدیون پنج نفر باشد، سه نفر از آنها آقایان ترابی‌ان، درودگر و شمس هستند. شاید برخی‌ها فکر کنند من با آقای شمس اختلاف‌نظر دارم اما باید بگویم اختلاف‌نظر ما فنی است و در نهایت به رشد فوتسال منجر خواهد شد. به اعتقاد من فوتسال ایران نباید به راحتی از کنار این مربی می‌گذشت و باید همچنان از توانمندی‌های او بهره بگیریم.» به هر ترتیب باید منتظر بازگشت تیم‌ملی از برزیل و پاسخ دادن ترابی‌ان به انتقادهای تند شمس بود، هرچند که دیگر مربیان فوتسال ایران عملکرد تیم‌ملی را فقط در دو بازی برزیل و آرژانتین ضعیف دانستند. ایران از چهار دوره حضور در مسابقات فوتسال جایزه بزرگ برزیل موسوم به جام‌جهانی کوچک به دو عنوان نایب‌قهرمانی و دو عنوان چهارمی دست یافته است.



انتظامی حاضر در ورزشگاه فولادشهر در این مساله باعث پایان یافتن قضیه شده است. صبا هم پس از دو باگت متوالی به رده سوم صعود کرد. عبدالله ویسی پس از برد خانگی تیمش مقابل شهرداری تبریز شدیدا از خبرنگاران قمی انتقاد کرد: «این تیم برای استان قم است و ما به حمایت خبرنگاران قمی نیاز داریم. صبا هیچ وقت در این جایگاه قرار نداشت و به همت مدیریت و بازیکنان است که باعث شده این جایگاه برسیم، اما خبرنگاران هم باید کمک کنند. آنها سوالاتی از من می‌پرسند که دشمنان من هم نمی‌پرسند.» قبل و بعد از بازی به نشست خبری نریمان و اعلام می‌کنم که دیگر در قم مصاحبه نمی‌کنم. من روزی از این تیم می‌روم، اما افتخاراتش برای آنها می‌ماند ولی رفتار این خبرنگاران طوری است که انگار من اسرائیلی هستم و آنها فلسطینی.» در بالای جدول نهر تهران، صبا و تراکتورسازی فاصله زیادی با استقلال ندارند. در انتها از گریزی لفظی اندکی طول می‌کشد، دیگر بازیکنان ذوب‌آهن همچون حسین ماهینی در قضیه دخالت می‌کنند و درگیری لفظی تبدیل به

استقلال تهران و صبا قم مدعیانی بودند که موفق شدند با پیروزی در دیدارهای شنبه در جدول رده‌بندی یک پله صعود کنند استقلال با کسب یک برد ارزشمند در فولادشهر صدر جدول را از دست نفت تهران خارج کرد. پیروزی

مقابل ذوب‌آهن آن هم پس از دو هفته برنده نشدن یکبار دیگر استقلال را مدعی درجه یک قهرمانی تبدیل کرد، اما در آن‌سوی ذوب‌آهن و منصور ابراهیم‌زاده که فرصت طلایی را از دست دادند ذوب‌آهن اگر این بازی را می‌برد، به دو امتیازی صدر جدول می‌رسید، اما هم‌اکنون این تیم خود را در رده ششم و در شش‌امیازی استقلال می‌بیند. این باخت مشکلات دیگری هم برای ذوب‌آهن به وجود آورد. به گزارش مهر، پس از بازی در حالی که بازیکنان ذوب‌آهن در حال رفتن به طرف اتوبوس حامل بازیکنان ذوب‌آهن بودند، یکی از هوداران حاضر در ورزشگاه فولادشهر برای گرفتن عکس یادگاری به نزد فلیپ آلوز دسوزا رفت و دسوزا با او عکس یادگاری گرفت. همین مساله باعث شد قلم حادای فر، کاپیتان ذوب‌آهن که از باخت تیمش مقابل استقلال ناراحت بود، نسبت به این کار دسوزا اعتراضی کرده و با او درگیری لفظی پیدا کند. هنگامی که این درگیری لفظی اندکی طول می‌کشد، دیگر بازیکنان ذوب‌آهن همچون حسین ماهینی در قضیه دخالت می‌کنند و درگیری لفظی تبدیل به

■

پس از لغو سفر رکاب‌زان پتروشیمی تبریز

خاتون‌آبادی: از این تیم جدا خواهیم شد



سرمربی تیم دوچرخه‌سواری پتروشیمی تبریز با تأیید خبر لغو سفر این تیم به دو تور بین‌المللی چین و تاپهومی گوید که اعزام‌نشدن رکاب‌زنان ربلی به این باشگاه نداشته و تنها نامه شورای برون‌مرزی به تأیید و امضای وزیر ورزش رسیده است. کاظم خاتون‌آبادی، سرمربی تیم دوچرخه‌سواری پتروشیمی تبریز در این‌باره می‌گوید: «دو هفته گذشته برنامه سفر تیم پتروشیمی تبریز در شورای برون‌مرزی وزارت ورزش مورد تأیید و تصویب قرار گرفت اما ظاهرا طبق دستور وزیر ورزش باید مصوبات این جلسه به تأیید و امضای نهایی وزیر هم برسد اما این نامه امضا نشد تا در نهایت سفر ما به این دو تور لغو شود.» این اعزام در حالی لغو شد که بر گزار کنندگان تور بین‌المللی چین هاینان تمایلی هزینه‌های این تیم را به عنوان قهرمان آسیا متقبل شده بودند و این هزینه‌ها حتی شامل هزینه المپیک هم به فدراسیون کمک کرده، چه شد؟ جز اینکه با بی‌مهری مسوولان فدراسیون و بسیاری دیگر از حامیان ورزش روپروه شدیم. کار انتقال من از شرکت پتروشیمی به منطقه عسلویه انجام شده و به‌زودی از این تیم جدا خواهم شد. مطمئناً در این صورت مسوولیتی این تیم برعهده من نخواهد بود و سرنوشت آن برعهده مسوولان جدید است.»

خبر

بوکسور سابق تیم‌ملی به یک تیم آلمانی پیوست

■ مرتضی سپهوند، بوکسور سابق تیم ملی ایران، به صورت رسمی با یک تیم نیمه‌حرفه‌ای آلمانی، قرارداد امضا کرد. ملی پوش سابق وزن ۶۹ کیلوگرم ایران در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: هفته گذشته با یک تیم آلمانی قرارداد بستم و قرار است برای این تیم پنج مسابقه انجام دهم. وی افزود: در قراردادم آمده که هر سه تا شش ماه باید یک مبارزه انجام دهم که حدود یک سال به طول می‌انجامد. در این تیم آلمانی در وزن ۷۲ کیلوگرم مبارزه خواهم کرد. مرتضی سپهوند با اشاره به اینکه اکنون ۷۷ کیلوگرم است، گفت: وزنم تقریباً متعادل است و با کمی تمرین می‌توانم به‌راحتی به سر وزن برسم. مشکلی برای اینکه سر وزن باشم، ندارم. وی ادامه داد: ۲۶ آذر به هامبورگ می‌روم تا اولین مبارزه‌ام را برای این تیم آلمانی انجام دهم. مبارزات در این بخش به صورت نیمه حرفه‌ای در تعداد راندهای بیشتر و بدون کلاه و دستکش و به‌صورت دلخواه انجام خواهد شد. ملی پوش سابق تیم بوکس ایران در مورد مسابقات قهرمانی کشور که قرار است پنجم این در آبادان برگزار شود، گفت: در قهرمانی کشور شرکت نخواهم کرد، اما مطمئنم که تیم لرستان در مسابقات کشوری قهرمان خواهد شد چون بوکسورهای بسیار خوبی داریم.

موتورسوار ایتالیایی جان باخت

■ مارکو سیمونلی، راننده ایتالیایی در آغاز رقابت‌های موتوچی پی گرندپری مازو دچار سانحه شد و جانش را از دست داد. به گزارش ایسنا، در دور نخست این رقابت سیمونلی سرپیچ با موتور کوپن ادواردر و والتینو روسی برخورد کرد و جانش را از دست داد. شدت سانحه به حدی بود که کلاه این موتورسوار از سرش به بیرون پرتاب شد. سیمونلی پس از این سانحه به کنار پیست سپانگ انتقال پیدا کرد و پزشکان پس از معاینه اولیه متوجه شدند که شدت ضربه زیاد بوده و باید به بیمارستان منتقل شود. انتقال هوایی این موتورسوار به بیمارستان هم سودی نداشت و سیمونلی لخطاتی بعد به دلیل شدت ضربه وارده جانش را از دست داد. این رقابت‌ها پس از این سانحه تلخ، متوقف شد.

پیشنهاد ۳۰ میلیون پوندی

قطری‌ها به کاپلو

■ آینده کاپلو در تیم ملی انگلستان پس از ژانویه مهم است. برخی چهره‌های با نفوذ فوتبال این کشور خواهان جدایی‌اش پیش از شروع بازی‌های یورو ۲۰۱۲ هستند و حتی بازیکنانی چون کاراگر این موضوع را به شکل علنی اعلام کرده‌اند اما روزنامه دیلی میور خبر از پیشنهاد ۳۰ میلیون پوندی قطری‌ها برای به خدمت گرفتن کاپلو از ماه ژانویه داده است. آنها میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ را دارند و قصد دارند از تجربه کاپلو برای ایجاد یک لیگ حرفه‌ای فوتبال استفاده کنند و با بهره‌گیری از نام و اعتبار او بازیکنان و مربیان حرفه‌ای را به این کشور بکشانند. قرارداد کاپلو در تابستان آینده به‌طور رسمی به پایان می‌رسد اما اگر انگلیسی‌ها خواهان فسخ آن در ژانویه باشند، باید انتظار داشت، کاپلو گزینه قطری‌ها را با در نظر گرفتن مدت زمان چهار سالش بپذیرد.

دیوید بکام

در المپیک لندن بازی می‌کند

■ دیوید بکام، ستاره تیم لس آنجلس گالاکسی پیشنهاد سرمربی تیم فوتبال المپیک بریتانیا برای بازی در المپیک ۲۰۱۲ لندن را پذیرفت. به گزارش فوتبال نیوز، فهرست ۱۸ نفره بازیکنان تیم انگلیس شامل بازیکنان متولد اول ژانویه ۱۹۸۹ به بعد است ولی سه بازیکن از میان این فهرست می‌توانند بزرگتر باشند. یکی از مشکلات «استوراک پیرس» سرمربی تیم فوتبال المپیک بریتانیا مخالفت برخی از مربیان لیگ برتر همچون، سر الکس فرگوسن و آرسن ونگر است که گفته‌اند، اجازه نمی‌دهند بازیکنان بزرگسال تیم‌شان در تیم المپیک قرار بگیرند. دلیل این مربیان حضور بازیکنان مزبور در رقابت‌های یورو ۲۰۱۲ است و به لحاظ قانونی حضور بازیکنان انگلیسی در هر دو تورنمنت ممنوع است. البته «هری ردنپ» سرمربی تاتنهام گفته است: اگر پیرس هر بازیکن این تیم را انتخاب کند او مخالفتی نخواهد کرد چرا که می‌خواهد در این افتخار ملی سهمی داشته باشد.

ابراهیم‌زاده:

تو ییا تیم‌ام را کوچ کن!

■ منصور ابراهیم‌زاده، نیمیکت ذوب‌آهن را ترک کرد. به گزارش خبرآنلاین؛ در مذاقی پایانی نیمه اول بازی ذوب‌آهن و استقلال بود که استقلال به گل دوم رسید. در این مذاقی بود که یکی از تماشاگران فریاد اعتراض سر داد و از مربی خواست که قاضی را تعویض کند. خواسته‌ای که سبب شد تا ابراهیم‌زاده، قهری منحصر به فرد را انجام دهد. او از روی نیمکت بلند شد و کنار تماشاگری نشست که اعتراض کرده بود، او مدام با پیاپی قهرمان آسیا شد و به کسب سهمیه داشت که این فرد اگر بهتر بلد است، تیر در هدایت کند. اتفاقی که سبب خنده همه‌حاضران در ورزشگاه شده بود. سرمربی ذوب‌آهن که این روزها تیمش حال خوشی ندارد انگار بدش نمی‌آید که خودش هم کمی به حاشیه‌های فوتبال ذوب‌آهن بیفزاید.